本，注册号：440105600860620，声明作废

遗失声明
本人郑前 (身份证号 350182197601245110)

为广州市海珠区瑞纺路 2 号 301 房自编 B 区
30109、30110 号商铺单元的承租人， 遗 失广东
珠江纺织博览中心有限公司已填开的广东增值
税普通发票（发票联）2 份，发票备注：履约保证
金，发票金额：人民币 4379.00 元（大写：肆仟叁
佰玖拾柒元）， 发票代码：4400172320， 发票号
码：09372999，联次：第二联；发票备注：综合管
理履约金，发票金额：人民币 4206.00 元（大写：
肆仟贰佰零陆元整），发票代码：4400172320，发
票号码：09373000，联次：第二联，已盖发票专用
章，特此声明。

遗失声明
广州市越秀区睬红饰品店遗失营业执照副本，注
册号:440104600296606 ， 编号 :S0492014064398
G，现声明作废。

遗失声明
深圳市圣恒泰实业有限公司遗失营业执照副本，
注册号：440301111818972， 核准日期：2020-09-
26，声明作废。

遗失声明
雨点商业保理（深圳）有限公司遗失营业执照正
副本， 统一社会信用代码：91440300MA5F05GX